
 

   Šnipiškių bendruomenės centras  

     303029914, A.Juozapavičiaus 10A, Vilnius, el.p.:snipiskiu.bcentras@gmail.com 

 

PROJEKTO „KARTU MES GALIME GERIAU“ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Asociacija ,,Šnipiškių bendruomenės centras“ gavo paramą „Kartu mes galime geriau“ projektui įgyvendinti pagal Nevyriausybinių organizacijų 

veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ . 

Projekto veiklos skirtos Šnipiškių bendruomenės nariams ir Šnipiškių seniūnijos gyventojams.  

Projekto :Kartu mes galime geriau“  tikslas – skatinti Šnipiškių bendruomenės centro  savarankiškumą tenkinant viešuosius  narių bei Šnipiškių 

seniūnijos gyventojų poreikius, stiprinti, Šnipiškių bendruomenės centro veiklą, narių pasitikėjimą ir sutelktumą, organizuojant edukacines veiklas, 

mokymus, organizuojant kultūrinius  renginius,  sudaryti sąlygas  dalyvauti, bendrauti,  priimanti sprendimus dėl bendruomenės narių (gyventojų) 

socialinių ir viešųjų poreikių tenkinimo. 
 

Įgyvendintų projekto veiklų  trumpas aprašymas: 
 

1.Organizuotas renginys „Mūsų  Šnipiškės“ Šnipiškių teritorijos bendruomenei , Šnipiškių bendruomenės centro senjorų klubui,   stiprinant 

Šnipiškių narių tarpusavio ryšius, bendradarbiavimą tarp institucijų. Bendradarbiaujant su partnerius kurie vykdo jaunimo ir vaikų  veiklą Šnipiškių 

teritorijoje, buvo suteikta informacija jaunimui ir jų šeimoms, nes Šnipiškių bendruomenės centras viešindamas savo veiklas  pritraukia daugiau 

savanorių,kurie galės dalyvauti ateityje bendruomenės veiklose.   

                       



2. Išvažiuojamosios edukacinės veiklos metu susipažinome su Pačeriaukštės kaimo   bendruomenės  įgyvendintomis verslumo iniciatyvomis,  

susipažinome su vyresnio amžiaus žmonių sveikatinimo programa,  pamatėme, ir supratome kaip kurti bendruomeninį verslą ir plėtrą, nes vyresnio 

amžiaus žmonėms yra svarbi fizinė,dvasinė ir psichologinė sveikata, kultūrinė programa projekto dalyviams suteikė žinių apie unikalias vietas 

Biržų krašte. Planuojame ir ateityje tęsti sveikatinimo programas vyresnio amžiaus asmenims bendradarbiaujant su Pačeriaukštės kaimo 

bendruomenę, perimant gerąsias jų patirtis. 

 

           
 

 

3. Ansamblio „Šnipiškiečių balsai“ tęstiniai mokymai,  repeticijos, socialinė veikla, skirta bendruomenės nariams (sukakusiems senatvės  pensijos 

amžių, vienišiems) įsitraukti į bendruomenės gyvenimą. Išspręsti socialinę problemą: pasirodymas įvairiuose bendruomenių renginiuose skatino 

savanorystę, suvienijo ir sukūrė bendrumo jausmą, įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą.  Mokymai padėjo įgyti žinių ir įgūdžių, taip pat buvo 

sprendžiamos ir sveikatos problemos,  stiprinant senjorų psichologinę gerovę bei sveikatą. Lietuvos senjorai yra vieni vienišiausių žmonių Europoje, 

todėl juos svarbu įtraukti į bendruomenės gyvenimą. 

 

      
 

 

 

 



 

 

 

4. Rankdarbių būrelis Būrelis Siuvu ateitį“ tai yra tęstinė veiklą - senjorų ir bedarbių  užimtumas su profesionaliu vadovu, dalyviai buvo  mokomi  

siuvimo pagrindų, kad galėtų bendruomenė ateityje  kurti socialines dirbtuves, vystyti socialinį verslą, nereikėtų pirkti dovanų sveikinant partnerius 

su šventėmis, o patiems paruošti dovanėles.  

 

            
 

5. Edukaciniai mokymai - vilnos vėlimas - senjorų mokymai, socialinė veikla, skirta bendruomenės nariams (sukakusiems senatvės  pensijos 

amžių, vienišiems) įsitraukti į bendruomenės gyvenimą. 

 

                               
 

 



6. Baigiamasis Kalėdinis renginys - rezultatų aptarimas, muzikinė programa ansamblio "Šnipiškiečių balsai' pirmininko projekto ataskaitą, padėkų 

teikimas, informacijos suteikimas apie 2025 metų veiklas.   Senjorų poreikiui turiningai praleisti laisvalaikį, susirasti bendraminčių, bendravimui, 

atrasti kultūros ir meno, neformaliojo švietimo, sveikatinimo  ir kitoms veikloms renginiai, mokymai, užimtumas, išvažiuojamos edukacijos.  
 

 

       
 

 

 
 

Projekto veiklos buvo  viešinama per Šnipiškių bendruomenės centro facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=61560597092139- 2024-

09-16; 2024-09-21;  2024-09-22; 2024-09-29; 2024-11-29; 2024-12-12; 2024-11-17 (7 kartus) 

https://www.facebook.com/darbosaugospriemones -2024-09-25 

https://www.facebook.com/kurockina.e 2024-09-21 

https://www.facebook.com/Snipiskiu.seniunija- 2024-09-17  

https://www.facebook.com/groups/Snipiskes 2024-09-20 

https://www.facebook.com/VilniausBendruomenes  

www.snipiskiubendruomene.lt  -(7 kartus) 

https://www.facebook.com/@Kalvariju.Turgus.Turgaviete 2024-09-20 

https://www.facebook.com/search/top/?q=kalvariju%20biblioteka&locale=lt_LT 2024-12-12 

Skelbimų lentose esančiose  Šnipiškių seniūnijos teritorijoje, Kalvarijų turguje 

 

 

Projekto vykdytojo vadovas ar jo įgaliotasis asmuo                                            Zita Juškienė                                                                                                                                                                             
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61560597092139-
https://www.facebook.com/darbosaugospriemones%20-2024-09-25
https://www.facebook.com/kurockina.e%202024-09-21
https://www.facebook.com/Snipiskiu.seniunija-%202024-09-17
https://www.facebook.com/groups/Snipiskes%202024-09-20
https://www.facebook.com/VilniausBendruomenes
http://www.snipiskiubendruomene.lt/
https://www.facebook.com/@Kalvariju.Turgus.Turgaviete
https://www.facebook.com/search/top/?q=kalvariju%20biblioteka&locale=lt_LT

